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Jesteśmy już po kolejnej edycji Targów Pracy i Przedsiębiorczości „Majówka z Pracą" organizowanych 
przez Grodzki Urząd Pracy w Krakowie i Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji Urzędu Miasta 
Krakowa w TAURON Arenie Kraków. To był bardzo intensywny i efektywny dzień, pełny pozytywnych 
emocji. Całe wydarzenie rozpoczęło oficjalne otwarcie, którego dokonał Pan Bogusław Kośmider, 
Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Obsługi Mieszkańców. Pani Małgorzata Marcińska, Prezes 
Zarządu Areny Kraków S.A oraz Pan Marek Cebulak, Dyrektor Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie. 
Jednocześnie odbywał się panel dyskusyjny na temat wpływu wysokiej inflacji na przedsiębiorczość oraz 
rynek pracy w Krakowie. Wśród zaproszonych do dyskusji gości znalazł się Pan Waldemar Jakubas – 
Zastępca Dyrektora ds. Rynku Pracy z Grodzkiego Urzędu Pracy, Pan Tomasz Dziubiński, pracownik 
Wydziału Zarządzania Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie; nauczyciel akademicki, certyfikowany 
trener biznesu oraz doradca biznesowy oraz Pan Wojciech Łaptaś - Zastępca Dyrektora Wydziału ds. 
Przedsiębiorczości i Innowacji Urzędu Miasta Krakowa. Konferencję poprowadził red. Zbigniew Bartuś. 

Ogromnym zainteresowaniem cieszyła się strefa warsztatowa, gdzie mieszkańcy Krakowa mogli 
dowiedzieć się jak stworzyć i zarządzać projektami, pozyskiwać fundusze, tworzyć content oraz 
zrozumieć marketing w biznesie. Uzupełnieniem warsztatów były liczne konsultacje biznesowe, a także 
szkolenia z wystąpień publicznych, innowacji w firmie czy porady dotyczące zatrudnienia cudzoziemców. 
Jak w ubiegłych latach Fundacja Kraków Miastem Startupów przeprowadziła również hackathon 
biznesowy skierowany do uczniów krakowskich szkół średnich. 

Bardzo ciekawe oferty pracy mogli znaleźć mieszkańcy Krakowa na tegorocznych stoiskach wystawców. 
Obok największych krakowskich pracodawców w strefie wystawienniczej obecne były także średnie i 
małe firmy oraz instytucje wspomagające podnoszenie kwalifikacji zawodowych. Osoby poszukujące 
pracy mieli doskonałą okazję spotkać się tu bezpośrednio z potencjalnym nowym pracodawcą. 

Dla pracodawców i przedsiębiorców przeznaczona była specjalna strefa przedsiębiorczośc , gdzie obecni i
byli przedstawiciele: Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Urzędu Skarbowego, Państwowej 
Inspekcji Pracy, Urzędu Miasta Krakowa, a także innych instytucji otoczenia biznesu. Tu goście Targów 
mogli uzyskać informacje i porady związane z prowadzoną przez nich działalnością. W odpowiedzi na 
duże zainteresowanie zatrudnianiem cudzoziemców obecne były także stanowiska Grodzkiego Urzędu 
Pracy w Krakowie oraz przedstawicieli Wydziału ds. Cudzoziemców Małopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, gdzie udzielane były informacje zainteresowanym legalizacją pracy i pobytu 
obcokrajowców w Polsce. 

Serdecznie dziękujemy wszystkim wystawcom, prelegentom oraz uczestnikom obecnej edycji Tragów 
Pracy i Przedsiębiorczości w Krakowie.



19.05.2024 Podsumowanie Targów Pracy i Przedsiębiorczości 10.05.2023 r.

https://gupkrakow.praca.gov.pl/ru/aktualnosc 2 / 2

 


	Podsumowanie Targów Pracy i Przedsiębiorczości 10.05.2023 r.

